VISTO che l’Istituto Comprensivo Narni Scalo, ai sensi degli artt. 48 e ss. del d.lgs. n. 36/2023, ha 
contattato l’operatore economico Incisoria Torrentelli, con sede a Terni, via Giovanni Battista Vico, n. 
12/B, c.a.p. 05100, partita I.V.A. 01570880557, con un ordine diretto per un importo di € 136,40 
(centotrentasei/40), oltre I.V.A. al 22%; 

TENUTO CONTO che, trattandosi di affidamento ex art. 50, comma 1, lett. b) del codice, l’Istituto 
non ha richiesto all’operatore la presentazione di una garanzia definitiva ai sensi dell’art. 53 del d. lgs. n. 
36/2023, per la comprovata solidità dell'operatore economico e in considerazione del seguente

[...]

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

▪ di autorizzare ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del d. lgs. n. 36/2023, l’affidamento diretto 
per l’acquisto di medaglie per le competizioni sportive all’operatore economico Incisoria 
Torrentelli, per un importo complessivo di € 166,41 (centosessantasei/41), di cui € 136,40 
(centotrentasei/40) per la base imponibile ed €30,01 (tranta/01) per l’I.V.A.; 

▪ di autorizzare la suddetta spesa complessiva da imputare sul piano di destinazione A.3.1 – 
Didattica dell’esercizio finanziario 2025; 

▪ di nominare la dottoressa Sandra Catozzi quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi